中国认知科学学会

关于延期召开“第五届认知科学和脑疾病转化医学大

会总结会”的通知

尊敬的各位代表、相关单位：

经研究，原定于 2023 年 9 月 26-28 日在海南三亚召开

的“认知科学和脑疾病转化医学大会总结会”延期举行，具

体召开时间另行通知。

会务组将按照学会相关规定和财务管理流程妥善处理

相关变更事宜。因会议延期给各位代表和相关单位带来的不

便，望予以谅解，感谢您的理解和支持!

（会务组联系电话：010-64861049，邮箱：bdtm2023@cogsci.org.cn）

中国认知科学学会

2023 年 8月 18日